
Pág. 7SÁBADO 14 DE JUNIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 140

DISPONGO

Nombrar a don Carlos Mayor Oreja, Consejero de Presidencia
en funciones, hasta la toma de posesión del nuevo Gobierno.

Dado en Madrid, a 13 de junio de 2003.

El Presidente,
ALBERTO RUIZ-GALLARDÓN

(03/16.263/03)

Presidencia de la Comunidad

2225 DECRETO 23/2003, de 13 de junio, del Presidente, por
el que se nombra Consejera de Justicia y Administraciones
Públicas en funciones.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 22 del Estatuto de
Autonomía y en el artículo 9 de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre,
de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar a doña Yolanda Ibarrola de la Fuente, Consejera de
Justicia y Administraciones Públicas en funciones, hasta la toma
de posesión del nuevo Gobierno.

Dado en Madrid, a 13 de junio de 2003.

El Presidente,
ALBERTO RUIZ-GALLARDÓN

(03/16.264/03)

Presidencia de la Comunidad

2226 DECRETO 24/2003, de 13 de junio, del Presidente, por
el que se nombra Consejero de Obras Públicas, Urbanismo
y Transportes en funciones.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 22 del Estatuto de
Autonomía y en el artículo 9 de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre,
de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar a don Juan González Blasco, Consejero de Obras Públi-
cas, Urbanismo y Transportes en funciones, hasta la toma de pose-
sión del nuevo Gobierno.

Dado en Madrid, a 13 de junio de 2003.

El Presidente,
ALBERTO RUIZ-GALLARDÓN

(03/16.265/03)

Presidencia de la Comunidad

2227 DECRETO 25/2003, de 13 de junio, del Presidente, por
el que se nombra Consejero de Medio Ambiente en
funciones.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 22 del Estatuto de
Autonomía y en el artículo 9 de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre,
de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar a don Miguel Garrido de la Cierva, Consejero de
Medio Ambiente en funciones, hasta la toma de posesión del nuevo
Gobierno.

Dado en Madrid, a 13 de junio de 2003.

El Presidente,
ALBERTO RUIZ-GALLARDÓN

(03/16.267/03)

Presidencia de la Comunidad

2228 DECRETO 26/2003, de 13 de junio, del Presidente, por
el que se nombra Consejero de Las Artes en funciones.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 22 del Estatuto de
Autonomía y en el artículo 9 de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre,
de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar a don Carlos Baztán Lacasa, Consejero de Las Artes
en funciones, hasta la toma de posesión del nuevo Gobierno.

Dado en Madrid, a 13 de junio de 2003.

El Presidente,
ALBERTO RUIZ-GALLARDÓN

(03/16.268/03)

Presidencia de la Comunidad
2229 DECRETO 27/2003, de 13 de junio, del Presidente, por

el que se nombra Consejero de Hacienda en funciones.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 22 del Estatuto de
Autonomía y en el artículo 9 de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre,
de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar a don Enrique Ossorio Crespo, Consejero de Hacienda
en funciones, hasta la toma de posesión del nuevo Gobierno.

Dado en Madrid, a 13 de junio de 2003.

El Presidente,
ALBERTO RUIZ-GALLARDÓN

(03/16.269/03)

Presidencia de la Comunidad
2230 DECRETO 28/2003, de 13 de junio, del Presidente, por

el que se nombra Consejero de Sanidad en funciones.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 22 del Estatuto de
Autonomía y en el artículo 9 de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre,
de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar a don Alfredo Macho Fernández, Consejero de Sani-
dad en funciones, hasta la toma de posesión del nuevo Gobierno.

Dado en Madrid, a 13 de junio de 2003.

El Presidente,
ALBERTO RUIZ-GALLARDÓN

(03/16.271/03)

Presidencia de la Comunidad
2231 DECRETO 29/2003, de 13 de junio, del Presidente, por

el que se nombra Consejero de Servicios Sociales en
funciones.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 22 del Estatuto de
Autonomía y en el artículo 9 de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre,
de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar a don José María Alonso Seco, Consejero de Servicios
Sociales en funciones, hasta la toma de posesión del nuevo
Gobierno.

Dado en Madrid, a 13 de junio de 2003.

El Presidente,
ALBERTO RUIZ-GALLARDÓN

(03/16.273/03)

mojacar


mojacar



	



